
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
SERVIZIO DI RISTORAZIONE PRESSO UN PUNTO DI RISTORO PER GLI STUDENTI ISCRITTI ALLA 

FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA PRESSO L’AZIENDA OSPEDALIERA SANT’ANDREA PER 2 

ANNUALITÀ 
CIG N. 8541080230 

  
1.STAZIONE APPALTANTE  
DISCO (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - 
indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec gare.e.contratti@pec.laziodisu.it  
 
2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 
Valore complessivo dell’appalto per due annualità € 204.312,00 
 
3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 63, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 
espletata in modalità telematica mediante Trattativa diretta (n. 1524482) nell’ambito del mercato elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 
 
4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 
Criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’articolo 95, co. 3 del D. Lgs. n. 50/2016. 
 
5. OPERATORE AGGIUDICATARIO 
Soc. Vivenda spa (P.I. 07864721001; VIA FRANCESCO ANTOLISEI, 25 -ROMA): operatore individuato 
a seguito di Consultazione di mercato indetta con determina direttoriale n. 2532 del 27.10.2020, il cui esito 
ha comprovato infungibilità del servizio. 
 
6. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
15.12.2020 (Determinazione direttoriale n. 2992  del 15.12.2020) 
 
7. DURATA DEL CONTRATTO 
Dal 1 gennaio 2021 al 31 dicembre 2022. 
 
8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 
Importo complessivo per due annualità: € 201.247,31 iva esclusa 
 
9. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Giuseppe Vompi 
 
10. POSSIBILITÀ DI RICORSO 
E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 
 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.Paolo Cortesini 

http://www.laziodisco.it/
mailto:gare.e.contratti@laziodisu.it

